清流县拟聘用新任教师公示

根据福建省教育厅办公室《关于做好 2021 年中小学幼

儿园新任教师招聘有关工作的通知》（闽教办师〔2021〕10 号）

和《清流县 2021 年中小学幼儿园教师公开招聘通告》精神，

按照德才兼备和公开、平等、竞争、择优的原则，经过我县

教育等部门组织考试、体检、政审等，经研究，拟聘用王茜

等 51 名同志为我县有关学校新任教师，现将拟聘用人员名

单予以公示，公示时间为 2021 年 8 月 20 日起五个工作日。

咨询电话：0598-5323692（清流县教育局教师股）

监督电话：0598-5321070（县纪委监委驻宣传部纪检监

察组）。

附件：清流县教师公开招聘拟录用人员名单

清流县教育局

2021 年 8 月 20 日

附件：

清流县教师公开招聘拟录用人员名单
序号 招聘岗位 姓名 性别 是否党员 岗位备注

1 高中信息技术教师 王茜 女 研究生免笔试

2 高中信息技术教师 罗毅 男

3 初中语文教师 丘春梅 女 补录

4 初中数学教师 罗树英 女

5 初中英语教师 杨慧梅 女

6 初中生物教师 苏清波 男

7 初中化学教师 李婉萍 女 补录

8 初中思想政治教师 上官淑梅 女

9 小学语文教师 温雪莲 女 党员 紧缺学科

10 小学语文教师 黄清和 男 紧缺学科

11 小学语文教师 曾梦铃 女 紧缺学科

12 小学语文教师 罗丹萍 女 紧缺学科

13 小学语文教师 张倩云 女 紧缺学科

14 小学语文教师 李荣 男 男教师类

15 小学语文教师 何臣文 男 男教师类

16 小学语文教师 陈璟 女 女教师类

17 小学语文教师 吕萍 女 女教师类

18 小学语文教师 陈繁 女 应届生

19 小学语文教师 罗小丹 女 不限

20 小学语文教师 林璐 女 不限

21 小学语文教师 肖诗雨 女 不限

22 小学语文教师 李芸 女 不限

23 小学语文教师 吴炜伟 女 不限

24 小学语文教师 罗婷 女 不限

25 小学数学教师 蔡文清 女 紧缺学科

26 小学数学教师 范玲敏 女 紧缺学科

27 小学数学教师 周雪榕 女 紧缺学科

28 小学数学教师 赖宇欣 女 女教师类

29 小学数学教师 韩有强 男 屏山小学（补录）

30 小学英语教师 王栏 女 嵩溪中小

31 小学英语教师 黄晓丰 女 屏山小学

32 小学英语教师 张丽欣 女 女教师类

33 小学音乐教师 欧阳子涵 男 屏山小学

34 小学美术教师 邓艳平 女 屏山小学

35 小学美术教师 徐伯涵 男 党员 嵩溪中小

36 小学体育教师 陈世彬 男 屏小应届

37 小学体育教师 罗维维 男 灵地应届

38 小学体育教师 赖建辉 男 屏小不限

39 小学体育教师 徐海华 男 屏小不限

40 小学信息技术教师 黄春梅 女 党员 屏小应届

41 小学信息技术教师 张朝灿 男 屏山小学

42 小学信息技术教师 夏一律 女 蒿溪中小（递补）

43 幼儿教育教师 王艺娴 女 不限

44 幼儿教育教师 王荣 女 不限

45 幼儿教育教师 李慧 女 不限

46 幼儿教育教师 卓理晓 女 不限（顺位递补）

47 幼儿教育教师 秦诗颖 女 应届生

48 幼儿教育教师 罗丽珍 女 应届生

49 幼儿教育教师 李琦 女 应届生

50 幼儿教育教师 邓晓洁 女 应届生

51 幼儿教育教师 陈如玉 女 边远山区岗位